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Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

8702
7220

W715939
750 SEK

Lynx Snöskoter -98
Förgasare 

GLX 5900 FC  503 VARIOMATIC SNÖSKOTER
VM 34

Häggs Bildemontering i Ilsbo AB
0652-565000

8.762
A

8702
7220

W715940
750 SEK

Lynx Snöskoter -98
Förgasare 

GLX 5900 FC  503 VARIOMATIC SNÖSKOTER
VM 34

Häggs Bildemontering i Ilsbo AB
0652-565000

8.762
A

8705
7220

W715793
1.000 SEK

Polaris Snöskoter -10
Förgasare 

WIDETRAK LX EC50PL230 VARIOMATIC SNÖSKOTER
 

Häggs Bildemontering i Ilsbo AB
0652-565000

134
A

8705
7220

W715794
1.000 SEK

Polaris Snöskoter -10
Förgasare 

WIDETRAK LX EC50PL230 VARIOMATIC SNÖSKOTER
 

Häggs Bildemontering i Ilsbo AB
0652-565000

134
A

5050
7220

W2705861
1.500 SEK

Volvo 740 -86
Förgasare 

VOLVO 744 GL SEDAN 4D B230A AUTOMAT 4DR SEDAN BENS
 

Atracco AB - Hedemora
0225-595540

45.456
A

9536
7220

W43909
500 SEK

Valmet/Volvo BM Traktor -60
Förgasare 

 
SOLEX

Eskilstuna Bildemontering AB
016-139906

-
A*

8702
7220

W255233
3.750 SEK

Lynx Snöskoter -05
Förgasare 

RAVE 800 121 800 SSK
2ST MIKUNI 40MM

Falu Bildemontering AB
023-25530

790
A

3512
7220

W41604101
1.000 SEK

Opel Corsa -97
Förgasare 

 
 

AB Svenssons Bildemontering
044-244117

15.300
A

8702
7220

W609755
2.500 SEK

Lynx Snöskoter -08
Förgasare 

LYNX RAVE RE 600 BAND
2ST RAVE 600

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

-
A

8703
7220

W609612
1.500 SEK

Arctic Cat Snöskoter -09
Förgasare 

ARCTIC CAT BEARCAT 570 X BAND
BEARCAT 570 XT

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

936
A

2443
7220

W17481
800 SEK

Ford Taunus -80
Förgasare 

 
EJ TEST SÄLJS SOM REP/RENOVERINGS OBJEKT

Götene Bildemontering AB
0511-29211

23.100

3330
7220

W7360 Mercedes 190 (W201) -85
Förgasare 

 
 

MERCA SKROTEN i Sverige AB
08-58358375

-
A

8703
7220

W609613
1.500 SEK

Arctic Cat Snöskoter -09
Förgasare 

ARCTIC CAT BEARCAT 570 X BAND
BEARCAT 570 XT

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

936
A

1334
7220

W134467
500 SEK

Audi 100 69-91 -85
Förgasare 

AUDI 100 AVANT JW M 5DR BENSIN
 

Fyrkantens Bildemontering AB
0920-15504

-
A

3305
7220

W7200 Mercedes 200-280 Compakt (W115) 68-76 -
Förgasare 

 
OBS!! FLYTKAMMARVENTIL

MERCA SKROTEN i Sverige AB
08-58358375

-

8701
7220

W713796
2.500 SEK

Ski-Doo Snöskoter -09
Förgasare 

MX Z RENEGADE 800R POWER T.E.K. VARIOMATIC SNÖSKOT
 

Häggs Bildemontering i Ilsbo AB
0652-565000

890
A

8701
7220

W608905
4.000 SEK

Ski-Doo Snöskoter -17
Förgasare 

MX Z 600 RS
2ST MXZ 600RS

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

231
A

4470
7220

W2699845 Suzuki Samurai -91
Förgasare 

SAMURAI G13B T 0DR 4X4 BENSIN
 

Atracco AB - Hedemora
0225-595540

11.500
A

4470
7220

W2699844 Suzuki Samurai -91
Förgasare 

SAMURAI G13B T 0DR 4X4 BENSIN
 

Atracco AB - Hedemora
0225-595540

11.500
A*

8702
7220

W608834
1.875 SEK

Lynx Snöskoter -04
Förgasare 

LYNX ENDURO 400 RC BAND
2ST MIKUNI, ENDURO 400

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

422
A

8701
7220

W254818
2.500 SEK

Ski-Doo Snöskoter -08
Förgasare 

MXZ X 800R PT 120 800R PTEK SSK
2ST TM40B370

Falu Bildemontering AB
023-25530

851
A

2411
7220

W18753
800 SEK

Ford Fiesta -88
Förgasare 

FORD FIESTA 1,1 CLKOMBI-SEDAN 50 HK
TESTAD OK

Götene Bildemontering AB
0511-29211

14.020
A

5005
7220

W1312
300 SEK

Volvo 140 -68
Förgasare 

DELAR, EJ HELA BILEN
ORIGINAL STROMBERG FÖRGASARE

Tollarps Bilskrot AB
044-313330

18.000
A

2290
7220

W634172
2.500 SEK

Fiat Ducato -90
Förgasare 

FIAT DUCATO 81-93 XN1T MANUELL 0DR SKÅP - BOSTADSI
FÖR VAJER

Autodemontering TT AB
0416-511370

13.036
A
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5005
7220

W20121
1.000 SEK

Volvo 140 -72
Förgasare 

 
DUBBELFÖRGASARE M INSUG, DELAR SAKNAS I FÖRGASARE

Enköpings Bildemontering AB
0171-20666

-
A*

4030
7220

W18497
700 SEK

Saab 900 -79
Förgasare 

 
EJ TEST, SÄLJS SOM REPOBJEKT

Götene Bildemontering AB
0511-29211

23.100
A*

5005
7220

W133213
800 SEK

Volvo 140 -74
Förgasare 

VOLVO 1421341 A B20A M 0DR BENSIN
 

Fyrkantens Bildemontering AB
0920-15504

-
A

2501
7220

W369768
750 SEK

Chevrolet Beretta -91
Förgasare 

CHEVROLET BERETTA MANUELL
ROCHESTER

Granaths Bilskrot AB
046-52375

-
A

8706
7220

W601770
4.250 SEK

Yamaha Snöskoter -04
Förgasare 

YAMAHA  RXWARRIOR
RX WARRIOR

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

-
A

4021
7220

W18006
1.125 SEK

Saab 99 -76
Förgasare 

 
DUBBELFÖRGASARE, EJ TEST REP/RENOVERINGSOBJEKT

Götene Bildemontering AB
0511-29211

23.100


